
 
Revisión de pliego  

Examen de Proficiencia inglés  
 22 de febrero de 2018 

 

Del 2 al 6 de abril 
 

Atención: La revisión de pliego se realizará sólo en las 
horas presentadas a continuación. 

 
Si por alguna razón no puede presentarse a ninguno de 

los horarios propuestos debe escribir al correo 
electrónico: idiomas@uniboyaca.edu.co para concertar 

una cita. 



 

HORARIO DE REVISIÓN DE PLIEGO 

Sede Tunja  
SALA DE PROFESORES: E10-101 

 

DÍA HORA DOCENTE OFICINA 

LUNES 

10-12 M MARIANA ORDUZ E10-101 

10-12 M FRANCY ESTUPIÑAN E10-101 

10-12 M LAURA GUAUQUE E10-101 

11-12 M ANDRÉS MORANTES E10-102 

11-12 M LICETH ROZO E10-101 

2-3 PM PAOLA URIZA E10-101 

2-4 PM LICETH ROZO E10-101 

2-4 PM JOHANA CUERVO E10-101 

2-4 PM WILLIAM NOVA E10-101 

4-6 PM NATHALY VILLAMIL E10-101 

4-6 PM ANDRÉS MORANTES E10-102 
5-6 PM MAURICIO CAMACHO E10-101 

5-7 PM ANGELA RODRÍGUEZ E10-101 
 

MARTES 

8-9 AM ANDRÉS MORANTES E10-102 

8-9 AM ANGELA RODRÍGUEZ E10-101 

8-10 AM MÓNICA LARA E10-101 

10-12 M PAOLA URIZA E10-101 

10-12 M SONIA TORRES E10-101 

10-12 M LICETH ROZO E10-101 
 



 

 

MARTES 

2-4 PM VIVIAN HERNÁNDEZ E10-101 

2-4 PM NATHALY VILLAMIL E10-101 

4-6 PM FABIAN GÜIZA E10-101 

4-6 PM MAURICIO CAMACHO E10-101 

5-7 pm LAURA GUAUQUE E10-101 
 

MIÉRCOLES 

11-12 M FRANCY ESTUPIÑAN E10-101 

2-4 PM PAOLA URIZA E10-101 

2-4 PM MAURICIO CAMACHO E10-101 

2-4 PM NESTOR ESPITIA E10-209 

2-4 PM MARIANA ORDUZ E10-101 

5-7 PM LAURA GUAUQUE E10-101 

6-7 PM NATHALY VILLAMIL E10-101 

6-8 PM FABIAN GÜIZA E10-101 
 

JUEVES 

2-4 PM JOHANA CUERVO E10-101 

2-4 PM MÓNICA LARA E10-101 

2-4 PM WILLIAM NOVA E10-101 

3-5 PM FRANCY ESTUPIÑAN E10-101 

3-5 PM NESTOR ESPITIA E10-209 

4-6 PM MARIANA ORDUZ E10-101 

4-6 PM SONIA TORRES E10-101 

5-7 PM ANGELA RODRÍGUEZ E10-101 
 

 

 



 

 

VIERNES 

8-10 AM MÓNICA LARA E10-101 

10-12 M SONIA TORRES E10-101 

10-12 M WILLIAN MORA E10-101 

2-4 PM JOHANA CUERVO E10-101 

2-4 PM NESTOR ESPITIA E10-209 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


